leolebam modo nō bē-

beo.

Denulā. **E**cdm

baymonem bēc penu-

la data p̄i pauli in in-

signe a rōanis. q̄n̄ suscept̄ ē in sociū et ciuē romanū. vñ et paul⁹ se ciuē romā

nū appellat. **H**ier. **V**olūn̄ hebreū replico. q̄d paul⁹ p̄culā iux̄ q̄sdā vocat

Penula vestis erat coniularis q̄ induebat consules romani i gredien-

tes i ciuā. **V**n̄ fert romanis hāc fuisse cōsuēdinē q̄n̄ monarchiā totū q̄i

orb acq̄ebāt. vt q̄cūq̄ gens cū pace et coronis eis occurseret. darēt eis lib-

itate intātū. vt frēs illoꝝ dicerent̄. civesq̄ romani appellarēt. **D**abātq̄ po-

testatē edificādi ciuā. et habēdi cōsules sicut et ipsi habebāt. **P**ater q̄ pau-

li de globo opido inde rbi nae fuerat. trāslat̄ in tharsū culicē. q̄dā tpe

venētibꝝ romanis p̄ ciliciā occurrit̄ eis ip̄e cū alijs tharsensibꝝ v̄poteno-

bilis excep̄t̄ q̄s cū pace. **T**ūc romanī cōcesserūt̄ eis p̄dēa. **I**biq̄ p̄ pau-

li p̄culā accep̄t̄. p̄ cū mortē ob recordatōz eī b̄c vestē paul⁹ sibi retinuit

Alexander iste ē q̄s sup̄ dixit reūs ad apostoliā. q̄ fabcabat edes dyā

ng apud athenas et oēs contra aplīm cōmouit. **D**efensione. **V**el p̄ssuraz et

tribulatōz sibi illatā defēsiōez appellat. **T**ribulatō defēsiō ē xp̄ianis. q̄a

defendit eos in die iudicij.

Nō illī impūtes. Non orat p̄ alexandro. q̄ inuidētia fīnitatem op-

pugnādo peccāterat. **S**z p̄ his q̄ nō obīgant̄ amore. b̄ timore succubuerūt̄

orat vt eis ignoscāt̄. Multū ē īfect int̄ eos q̄ h̄ mō et eos q̄ illo mō peccāt̄

De ore leonis. Id est. neronis de ciuīs manibꝝ liberal̄ est a dño

quando venit romam adductis ab his qui praeferant inde ob hoc quia ce
farem appellavit. Nam cum venisset romam duobus annis mansit in libe
ra custodia, post etiam transiit ad alias nationes que erant in circumitu
rome.

Leonis. Dyaboli qui sicut petrus inq̄ tanq̄ leo circumit rugiens q̄
rens quem deuoret. q̄ cum non potest a insti
cia amouere; vel de vi
ta vult tollere; ne alijs
prodesset. quod quia
non potest: insultat ei
apostolus.

Et aquilā. Aqui
la erat vir p̄f̄ce apud
istos hospitabatur &
postolus.

C. **I.**
Hanc epistolam a
postolus tito scribit.
quez creauit episcopū
commoni eum fore
sollicitum ecclesiastica
disciplina. debet enim
ponti fieri h̄c m̄fnā pie
tate & p̄is severitatē.
vt sit fortis superb. & sua
uis modestis. vt non
babens timoris angu
lum. nec elationis sup
cilium. vrat & luceat.
vnde in veste legalis
pontificis erat coccus
bis tinctus qui habe
bat speciem ignis. Is
nis autem duo facit.
vult & luceat. Ita & pon
tifer predicationis gla
dio salicet ignito elo
quo vtere debet mor
daci iereratione & me
tuenda comminatio
ne & lucem souendo blan
dis. & delectabilia pro
mittēdo. Ideo de mā
na dicitur. q̄ idureba
tur ad ignē & liqueſce
bat ad solem. Et bacu
lus pontificis ab infe
riori pungit. & in sum
mo ad anteriora exten
ditur in se rediens. q̄a
ecclasticus doctor gla
dio verbi pungere de
bet. i. asperre redargue
re peccantes. quod est
ex inferiori natura. et
correctos in anteriora
dirigere. ita tamen ut
ad propriam conscienc
iam sui consideratiō
redcat. si forte in se habeat que alijs annunciat.